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Nga/From/Od ; Zyres se prokurimit KK Kline

Tema/Subject/Subjekat |

' Data | 15.02.2019

Te nderuar

Ju njoftoj mbi Planin e Punes se Zyres se Prokurimit dhe Planifikimi i
Prokurimit per vitin 2019, ge ne baze te Kérkesave te Njésive kérkuese dhe
harmonizimin me buxhetin e miratuar éshté kjo gjendje .

Jane te planifikuara 101 procedura :

1. Furnzime 19 procedura ne vlere 584.619.00 €
2. Sherbime 20 procedura ne vlere 306.200.00 €
3. Pune o8 procedura ne viere 5.531.730.00 €
4. Konkurse projektimi 4 procedura ne vlere 60.000.00 €

Totali i vierés 6.227.549.00 €

Vien te ceket se jané te Renditura edhe procedura pér projekie nga
Ministria e Infrastrukturés dhe ministrive tjera qe parashihen te béhen nga
Komuna ne keté vite.

Kemi edhe projekte ge nuk ka buxhet te planifikuar por kane hyre si
projekte me interes dhe me mundési te gjetjes se ndonjé donacioni apo
pas Rishkimit te Buxhetit te shfrytézohen mbetjet nga projekte te
pérfunduara .

Ne Planifikimin e Prokurimit nuk jané te pérfshira edhe 23 procedura qe
Jané Kontrata kornize me validitet edhe pér vitet 2019-2020-dhe 2021

Me respekt .

Fage 1 nga 1
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PLANI

I'PUNES SE ZYRES SE PROKURIMIT
2019

Zyra e prokurimit e themeluar ne baze te Lpp dhe
Organogramit te Komunes , Aktivitetin e kryen bazuar ne LPP
04/L-042 I ndryshuar dhe amandamentuar me ligjet 04/L-237 ate
nr.05/L-68 dhe 05/1-092 sj Udhezuesit dhe rregullores per
Prokurim Publik , Ligjin mbi menaxhimin e Financave publike
dhe Ligjeve ge kane te bejne me gqeshtje administrative dhe

Bazuar ne detyrat dhe Obligimet qe dalin nga Statuti I Komunes

I. DETYRAT DHE OBLIGIMET :

Zyra ka dy punetor :

1. Menaxherin e Zyres ( nje)
2. Zyrtare ( nje)

Ne baze te Organogramit .Te dyte jane staf Civil dhe te sistemuar ne
Drejtorine e Administrates dhe Personelit .

Derisa Detyrat dhe Obligimet ¢ Menaxherit jane te
specifikuara nga Ligji i PP neni 23, 24,25 dhe 26 .




Funksionet e Departamentit /Njésisé s& Prokurimit Rregullat dhe
Udhézuesi Operatiy per Prokurimin Publik

L. Zyrtari pérgjegjes i prokurimit &shtg pérgjegjés pér menaxhimin e
t€ gjitha aktiviteteve t& prokurimit t¢ AK brenda kompetencave tg tij
dhe né pajtim me dispozitat e LPP.

2 Zyrtari pérgjegjés i prokurimit do tg raportoj dhe do ti jape llogari te
ZKA.

3 Departamenti i prokurimit/njésia perveg obligimeve tjera do t& kets
edhe pérgjegjésité ng vijim;

a) T¢ siguroj kérkesat e parashikuara t& materialeve shpenzuese dhe
jo-shpenzuese, perfshirg parashikimet e kostos, pér secilin vit fiskal,
nga té gjitha departamentet;

b) Né& konsultim me t& gjitha departamentet pérgatit njé plan vjetors
t€ prokurimit dhe vendos kérkesat sipas prioritetit. Kur éshté e
mundshme siguron q€ artikujt e pérdorimit t& zakonshém jang
konsoliduar;
¢) Siguron q& mallrat, shérbimet dhe punét blihen né ményrén me
ekonomike, efikase dhe efektive;

d) Pér aq sa mundet, siguron se ne specifikimet teknike nuk kg
kufizime ne konkurrence;

e) Késhillon njésits kérkuese, pér metoda dhe praktika individuale t&
prokurimit;

f) N& bashképunim me Udhéheqésit e Njésive kérkuese, koordinon t&

gjitha dokumentet, specifikimet, TeR, Paramasat dhe Parallogarits
dhe vizatimet;
g) Pérgatit dhe publikon njoftimet;
h) Pérgatit dokumente parakualifikuese, dosje t& tenderit, kushtet e
kontratés, raportet e vierésimit t€ tenderéve, dhénie e kontratés, etj,
duke pérdorur formularst standard t& aprovuar;
1) Para fillimit t& aktivitetit & prokurimit sigurohet qe DNPDF é&shtg e
autorizuar me shkrim;
J) Organizon dhe menaxhon kuotimet dhe tenderst varésisht nga
¢mimi i parashikuar;
k) Organizon dhe menaxhon takimet para-ofertuese, hapjet e
tenderéve dhe procesin e vlerésimit; 1) Rekomandon pérbérjen e
anétaréve té¢ Komisionit tg Vlerésimit t& Tenderéve; m) Themelon
Komisionin e Hapjes;




n) Participon ng Negocime t& Tenderéve dhe siguron rezultate tg
drejta;

0) Pas pérfundimit t& procesit t&€ vlerésimit, shqyrton propozimin pér
kontraté t& rekomanduar nga komisioni vlergsues;

p) Pranon/refuzon rekomandimin e propozuar;

q) Pérgatit dhe publikon dhénien e kontratave;

r) Nénshkruan kontratat pas rikonfirmimit q& informatat financiare
nuk kané ndryshuar substancialisht (kontratat me vlera minimale qé&
zhvillohen né Institucionet arsimore person i autorizuar t& nénshkruaj
njé kontraté &shte Drejtori i Institucionit Arsimor);

s) Siguron g& t& regjistrohen te dhénat pér pjesémarrjen e OE-ve,
procedurave dhe vendimeve t& cilat jané marré gjaté secilés fazg ta
procesit t& prokurimit;

t) Monitoron F letéporosité , dhe siguron Qg kopje t& te gjitha
kontratave dhe Fletéporosive t& dérgohen né njésing e financave;

u) Kur ndodhin mosmarréveshje, déme né mallra, dorézime t€ tepérta
ose (€ manggta, déshtim ne performim ose komplikime tjera
relevante, ruan te giitha komunikimet dhe déshmité relevante te
pranuara;

v) Pércjellé déshtimet e kontraktoréve t& cilét kans déshtuar te
pérmbushin obligimet e tyre kontraktuale kurdo q€ informohet nga
Menaxheri i Projektit ng lidhje me kompensimet e duhura, likuidimin
e démeve dhe aranzhimin e anulimit té kontratave;

W) Mirémban dhe arkivon t& dhéna pér prokurime;

x) Prodhon nj& raport vjetor né fund t& secilit vit fiskal per kontratat e
nénshkruara,

Menaxheri ne kuader te Kompetencave kryen edhe pune tjera ge |
jipen nga Menaxhmenti | Komunes ,

Detyrat e Zyrtares jane te Deleguara nga Menaxheri per aktivitetet
Administrative te Prokurimit

Qe Jane :

1. Pergaditja dhe selektimi i kerkesave nga Njesit kerkuese dhe dergimi

i tyre tek O.E,
2. Nxerrje e Urdherblerejeve nga SISTEMI I Fre —Balancit per tu

proceduar tek Njesia e Thesarit per ekzekutim,
3. Ndihmon ne pergaditje te Tenderit
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4. Merr pjese dhe bene Hapjen e Ofertave
S. Pergadite dhe dergon Procesverbalin ¢ Hapjes te O.E .
6. Kryen dhe detyra tjera Administrative te deleguara nga Menaxheri .

Bazuar ne LPP dhe LMFP » per Licencat e Stafit te Zyres se Prokurimit ,

- Menaxheri ka licencen profesionale nga IKAP per Prokurim publik (
qe eshte Obligative per cdo vite )

- Ka Lixencen per Urdherblerjet nga MEF ( Obligative e perhereshme
deri ne terhjeqje )

- Zyrtarja Ka Licencen per Urdherblerje nga MEF ( Obligative e
perhereshme deri n terhjeqje .

Nga 01.01.2019, Me udhezim Administraiv nga KRPP te gjitha proceurat e
prokurimit ( me prijashtim te Vlerave minimale nen 1.000.00 € duhet te
behen vetem ne e-Prokurim,

II. PLANFIKIMI I PROCEDURAVE TE
PROKURIMIT

Prokurimit per vitin 2019 » qe bazuar ne Kerkesat e Njesive kerkuese
s;mejeteve buxhetore ka Plazuar ne Platformen e- prokurimi ge eshte
transparente per te gjithe opinionin ( nga ky Vite eshte Oblgative te
pergaditet ne Platform e-prokurimi dhe te jete e shikueshme ),

Shikuar nga Kjo ne kete Vite parashihet te Inicohen perkatesisht per
kryhen procedurat te prokurimit 101 akititete » duke mos logaritur edhe
Alktivitete e procedurave me vlere Minimale ( nen 1.000.00 € ) Aktivitete ge
nuk jane te plabifikuara dhe qe mund te dalin gjate vitit » ( Per te cilat
duhet marr pajtushmeri nga AQP ,per mes Dergimit te shkresave Kerkeses
,DNDM , projektin dhe Arsyeshmerin .

Ne baze te Llojit te kontratave jane :

1. Furnzime 19 procedura ne vlere te Planifikuar 584.619.00 ¢
2. Sherbime 20 procedura ne vlere te plnanifikur 306.200.00 €
3. Pune 38 procedura ne vlere te planifikuar 5.531.730.00¢
4. Projektime ¢ procedura ne vlere te planifikuar  60.000.00®




Totali i vieres se Planifikuar te Procedurave te prokurimit eshte
6.482.549.00 €

Ankandet publike
Procedura te negocuara apo Procedura Pa Publikim te njoftim ( Neni 35 ),
Pune shtese apo te paparapara .

Si dhe disa Procedura qe jane Kontrta Korniz qe Kane validitet edhe ne
vitin 2019 - 2020-2021, qe jane

NR. | PERSHKRIMI AFAT|

SHERBIME ZERIMI | 14122021 |
20.11.2021
14.11.2021

1
2 | FURNIZIM ME GOMA PER AUTOJETE
3| FURNIZIM ME BUKE PER QERDHE
4 | FURNIZI ME MATERJAL PER ZYRE 19.06.2021
> | TRANSPORTI NXENEVE REGJIONI JASHANCE m
FURNIZIM ME DERIVATE PER AUTOMJETE DHE
6 | NAFTE PER NGROHJE 05.11.2020
7 | MIREMBAJTJA E NYJEVE SANITARE 30.11.2020
8 | FURNIZIM ME ANTIFR|Z | 30112020 |
9 | FURNIZIM ME MATERJAL HIXHENIK 19.04.2020
10 | SERVISIM | FOTOKOPJUESEVE - PRINTEREVE 30.05.2020
TRANSPORTI | NXENESVE REGJ KEPUZ
11 | GRABANICE.
12 | TRANSPORTI | NXESEVE ME NEVOJE
FURNIZIM ME MATERJAL MEDICINAL PER
13 | LABORATOR
14 [ FURNIZIM ME MATERJAL MEDICINAL -BARERA

MIREMBAJTIE SERVIIM | PAISJEVE -
15 | KOMPJUTARAVE

B

28.11.2020

_—

31.12.2020
31.12.2020

31.12.2020

16 | FURNIZIM ME INVENTAR 20.05.2021
17 | FURNIZIM ME MATERJAL SHTYP| 19.06.2021
18 | FURNIZIM ME VAJRA PER AUTOMJETE 10.09.2020
19 | SIGURIMI | AUTOMIJETEVE
20 | SHPALLIE DHE PUBLIKIME 02.08.2021
21 | TRANSMETIMI | SEANCAVE
22 | MIREMBAJTIA E NXEMIJE VE 20.02.2020

23 | FURNZIM ME MIETE SPORTIVE 14.09.2020




Ne vijim Tabela e Planit te prokurimit .

III. SFIDAT DHE VESHTIRESIT:

Sfide e metejme dhe e pa tejkalueshme ende eshte MOSKOMPLETIMI i
Zyres se Prokurimit me STAF te mjaftueshem .

Eshte e pa arriteshme qe te kryhen me teper se 100 procedura te cilat

1-Vetem te pergaditen N joftimet ( Obligative dy dhe tri gjuhe )Jmarrin me
teper se 3 dite .Qe jane

Njoftimi per Kontrte

Njoftimi per Dhenje te Kontratees,

Njoftimi per Anulim

Njoftimi per Neneshkrim te Kontrates

Kontrata.

Njoftime Obligative per Te cilat duhet te Publikohen ne KRPP dhe Veb
fage te Komunes

2-Te Pergadien Dosjet ¢ Tenderit qe mvaresisht nga lloji i procedures jane
dokumente nga 30 deri 50 faqe ( edhe keto dy apo tre gjuhet)

-Te harmonizohen Termat e References nga Njesite kerkuese me Obligimet
ligjore te LPP )

3-Te pergatinen Vendimet e Ndryeshme per O.E qe jane shperblyer s apo
nuk jane shperblyer me kontrate ( te gjitheve duhet derguar ne menyre
elektronike .

4. Te Harmonizoj Vendimet e Komisionit te Vieresimit » té ua pranoj apo
jo te ligieshem Vleresimet .

5. Te Harmonizoj punen e Menaxhereve te Kontrates me N jesne kerkuese
dhe O.E .,

Dhe Detyra tjera qe dalin si gjate nje Aktiviteti e te cilat edhe pse nuk jane

Obligative qe te Mirret Zyra e prokurimit ato nga njehere jane te




Pos stafit Zyra e Prokurimit BALLAFAQOHET me munges te hapsirave
per pune .

Ka vetem nje zyre me 20 m2 per te dy te punesuarit me Dokumente per
prdorim te perditeshem me teper se 101 fajle, Munges te hapsirave per
Ruajte dhe Arkivim te Dokumenteve

Munges hapsirave Per pune te komisioneve te Hapjes dhe te Vieresimit

Kerkese tjeter Imediate eshte edhe Sigurimi i kushteve per pune ge do te
thote te sigurohet edhe nje Zyre , ku mund te punohet pa pengesa nga
Dokumentacioni , te kene hapsire Komisionet e Hapjes ( ku pjesemarres te
O.E, nganjehere jane te shumte qe nuk kane kushte per te shkuar rrjedhat
ne normalitet ,

Komisionet e Vleresimit qe duhet patur Hapsire qe te punohet pa presion
dhe kontakte .

Ruajtje e dokumentacionit -Hapsire te mjaftueshme dhe Invenatr te sigurt
per ruajtje te tyre ,

Paisje dhe kushte qe te perballohen te gjitha sfidat qe proceset te shkojne
siq kerkohet me Ligje dhe Rregullore te Punes.

QELLIM I ZYRES SE PROKURIMIT ESHTE TRANSPARENCA , me
cka me te gjitha N joftimet , Procdurat si dhe kontratat pos qe Publkohen
ne Web faqe te KRPP ( platformen e- prokurimi ) ato publikohen edhe ne
Web fage te Komunes .

Komunikimet me palet gjithehere behen permes postes elektronike me
shkresa qe jane evidente per cdo kende,

Transparence dhe qasje ne dokumente nga cdo pale e inteersuar s dhe ajo
ge eshte me kryesorja Vliere per para qe eshte edhe Moto e Ligjit te
prokurimit Publik dhe dokumenteve dhe rregulloreve ge derivojne nga ky

ligj.

Me respekt

Abaz Foniqi , Udheheqges i Zyres se Prokurimit




13.02.2019

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 t& Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Pér vitin Fiskal 2019

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet t& plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL | KLINES Personi kontaktues Abaz Foniqgi
Adresa ABEDIN REXHA Email-i abaz foniqi@rks-gov.net
Qyteti KLINE Kodi Postar -
Telefoni Regjioni
Email-i Faksi
URL

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

I.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Rendor
rokurimev

ga FPI
85 15331130-7

&

ARTIKUJ USHQIMORE

FURNIZIM ME GJERA 03.04.2019 1
USHQIMORE

ARTIKUJ VESHEMBATHJE 150,00 15.000,00

34111000-8  |FURNIZIM ME AUTOMJETE 19.04.2019 FURNIZIM ME AUTOMJET 26.000,00 26.000,00
ZYRTARE JEEP
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13.02.2019

2 FURNZIM ME AUTOMJET COPE 2,00 12.000,00 24.000,00
79 24120000-1 FURNZIM ME NGJYRA PER 12.02.2019 1 Ngjyré printeri HP laser jet copé 10,00 25,00 250,00
PRINTIM 1018
2 Ngjyré printeri HP laser jet copé 10,00 25,00 250,00
1200
3 Ngjyré printer HP Laser jet copé 10,00 35,00 350,00
4050 TN
4 Ngyré Printeri HP Laser jet copé 5,00 30,00 150,00
P1005
&  |Ngyré per Printer HP Laser jet copé 5,00 30,00 150,00
P2055
6 Ngjyré Pronter Lser jet 1100 copé 10,00 20,00 200,00
7 Ngjyré Printer HP office jet copé 10,00 20,00 200,00
K7100
8 Ngjyré Printer Laser jet M1120 copé 10,00 42,00 420,00
MFP
g Ngjyré Printer HP Laser jet copé 10,00 25,00 250,00
1320
10 |Ngjyré Printer HP Laser jet SET 10,00 80,00 800,00
4650 DN- kolor
11 |Ngjyré Printer Laser Shot LBP copé 3,00 25,00 75,00
1120
12 |Ngjyré Printer Canon LBP 800 copé 10,00 20,00 200,00
-810
13 |Ngjyré Printer Canon LBP 6000 copé 15,00 20,00 300,00
B
14  |Ngjyré Printer Canon LBP 2900 copé 15,00 12,00 180,00
B
16 |Ngjyré Printer Canon LBP 1120 copé 3,00 18,00 54,00
16 |Ngjyré Printer Canon IRC 5185 copé 6,00 35,00 210,00
|
17 |Ngjyré Printer Canon LBP 2900 copé 10,00 25,00 250,00
18 |Ngjyré Printer Canon LBP 3010 copé 6,00 56,00 336,00
19 [Ngjyré Printer Canon BJC copé 1,00 9,00 9,00
5500
20  |Ngjyré Printer i-sensus MF copé 1,00 49,00 49,00
4140
21 |Ngjyré Printer i-sensus 4450 copé 3,00 35,00 105,00
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13.02.2019

22 |Ngjyré Printer i-sensus MF copé 5,00 30,00 160,00
4010

23 |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 1,00 32,00 32,00
1710 P

24 |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 1,00 29,00 29,00
1640

25 |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 3,00 29,00 87,00
1610

26  |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 3,00 28,00 87,00
1665

27 |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 1.00 18,00 18,00
4500

28 [Ngjyré Printer Samsung ML - copé 3,00 29,00 87,00
2010 PR

29  |Ngjyré Printer Samsung ML - copé 2,00 29,00 58,00
2240

30 |Ngjyré Printer ML -1120 copé 3.00 29,00 87,00

31 |Ngjyré Printer Samsung SL- copé 20,00 23,00 460,00
M2675 FN

32  |Ngjyré Printer Pantum 2000 copé 15,00 25,00 375,00

33  |Ngjyré Printer Konica Minolta copé 1,00 45,00 45,00
Page Pro 1350W

34  |Ngjyré Printer Lexmark E 120 copé 1,00 29,00 29,00

35 [Ngjyré Printer Lexmark E 352 copé 3,00 29,00 87,00
DM

36 |Ngjyré Printer Lexmark E copé 3,00 29,00 87,00
260DM

37  |Ngjyré Printer Oliveti d- COPIA copé 2,00 39,00 78,00
201D

38  [Ngjyré Printer Office jet 7000 copé 1,00 31,00 31,00

38 |Ngjyré Printer Brother HL-5270 copé 3,00 29,00 87,00
DN

40 [Ngjyré pér fotokopy Canon NP copé 3,00 25,00 75,00
6317

41 |Ngjyré per fotokopy Canon NP copé 3,00 25,00 75,00
6112

42 |Ngjyré per fotokopy Canon NP copé 3,00 25,00 75,00
6512
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43 |Ngjyré per fotokopy anon NP copé 1,00 29,00 29,00
6035
44 |Ngjyré pér fotokopy Canon IR copé 15,00 32,00 480,00
2016 2025
45 |Ngjyré pér fotokopy Canon MF copé 2,00 32,00 64,00
4570
46  |Ngjyré pér fotokopy Canon copé 3,00 32,00 96,00
NR. KXL 57924 FC-120
47 |Ngjyré pér fotokopy Konica SET 20,00 70,00 1.400,00
Minolta Bizhub 164
48 |Ngjyré péfotokopy Konica SET 10,00 100,00 1.000,00
Minolta BizhuB C200-227
49  |Ngjyré pér fotokopy Xerox C35 copé 10,00 85,00 850,00
80  |Nghyré pér fotokopy Konica copé 10,00 49,00 490,00
Minolta Bizup C220
51 |Ngyré per fotokopy Toshiba copé 50,00 24,00 1.200,00
164 166
52  [Nghyré per Pluter HP desingjet copé 1,00 72,00 72,00
T790
53 |Ngjyré per fotokopy Selex copé 3,00 30,00 90,00
Gr.1260
54  |Ngjyré pér fotokopy OLIVET copé 3,00 30,00 90,00
SOFIJA 8020
75 101220004 |FURNIZIM ME PELET 31.07.2019 1 PELET PER NGROHJE TON 100,00 250,00 25.000,00
74 10123000-1 FURNIZIM ME DRU PER 03.05.2019 1 DRU PER NGROHJE M3 2500,00 50,00 125.000,00
NGROHJE
39 36640000-9 |FURNIZIM ME PAAISJE 03.05.2019 1 FURNIZM ME PAISJE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
MJEKSORE MJEKSORE -FILMA DIGJITAL
PER RENTGEN
2 FURNIZIM ME PAISJE DHE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
MATERJAL PER
STOMATOLOGUI
3 FURNIZIM ME PRODUKTE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
MJEKESORE - BARERA
4 FURNIZIM ME PRODUKTE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
KUNDER RRIQERAVE
95 36151200-6  [FURNIZIM ME INVENTAR 10.05.2019 1 BANKA PER NXENES COPE 500,00 25,00 12.500,00
PER SHKOLLA
2 KARRIKA PER NXENES COPE 1000,00 10,00 10.000,00
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3 |KARRIKA PER ARSIMTAR COPE 200,00 30,00 6.000,00
4 |TAVOLINA PER ARSIMTAR COPE 10,00 100,00 1.000,00
5 |RAFTE - VITRINA COPE 50,00 130,00 6.500,00
27 36000000-1 |MJETE KONKRETIZIMI PER 30.04.2019 1 FURNIZIM ME MJETE TOTAL 1,00 15.212,00 16.212,00
LABORATORE TE KONKRETIZIMI PER
SHKOLLAVE LABORATORE
25 36934000-7  |FURNIZIM - DISAJNIM | 01.03.2019 1 BILLBORDA DIMENSIONE TE M2 32,00 30,00 960,00
MATERJALEVE DEKORATIVE NDRYSHME ME RAMA
PER MANIFESTIME TE MBAJTES DHE MONTIM
NDRYSHME
2 |BILLBORDA MEMENSIONE M2 100,00 20,00 2.000,00
TE DRTSHME PA RAM
3 |PANO DIMENSIONE TE M2 300,00 10,00 3.000,00
NDRYSHME
4  |FTESA DIMENSINE TE COPE 1000,00 1,00 1.000,00
NDRYSHME
5 |PLLAKATE DIMENSIONE TE M2 1000,00 1,00 1.000,00
NDRYSHME
6 |MIRENJOHJE ME KUTI COPE 50,00 10,00 500,00
PLISHI
7 |DEKORATA ME AMBLEME COPE 100,00 5,00 500,00
KOMUNES NE MATERJAL TE
FORT
8 |MIRENJOHJE COPE 1140,00 1,00 1.140,00
22 15110000-2 |FURNZIM ME SHUJTA TE 26.04.2019 1 USHQIM | SERVUAR PER RACIONE 1000,00 3,00 3.000,00
NGROHTA PER MUSAFIR TE MUSAFIRE TE FESTIVLIT |
FESTIVALIT | KENDOJME KENDOJME LIRISE 2019
LIRIS 2019
96 33511100-6  [FURNIZIM ME ORE DORE 15.02.2019 1 FURNIZIM ME ORE PER TE COPE 50,00 20,00 1.000,00
PER TE PENSIONUARIT NE PENSIONUARIT NE ARSIM
ARSIM DHE INSTITUCIONE
TJERA
9 30231100-8  |FURNZIM ME PAISJE T.I. 15.03.2019 1 Lloptop copé 25,00 400,00 10.000,00
2  |Fotokopjues copé 25,00 600,00 15.000,00
3 Komjuter copé 20,00 400,00 8.000,00
4 Printer cope 10,00 120,00 1.200,00
5 |UPS copé 12,00 40,00 480,00
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6 |Projektor copé 7,00 300,00 2.100,0—0‘
T Kasetofon copé 15,00 50,00 750,00
8 Korrektor 2400W copé 5,00 35,00 175,00
9 [Stufa copé 50,00 160,00 §.000,00
10 |Furnizim me agregat 10 kw copé 2,00 1.000,00 2.000,00
11 |Makiné thithése e pluhurit copé 5,00 150,00 750,00
12 |Makiné per larjen e enéve copé 1,00 350,00 350,00
13 |Makiné per larjen e robave copé 1,00 350,00 350,00
14 |Makiné e madhe per larjen e copé 2,00 2.000,00 4.000,00
keramikave
15 |Makiné per kositje te barit copé 20,00 200,00 4.000,00
16 |Mkiné shpuese te murit copé 5,00 100,00 500,00
17  |Tepih copé 5,00 80,00 400,00
17000000-2  [FURNIZIM ME UNIFORMA 12.04.2019 1 RROBA KOMPLET PER KOMPLETE 50,00 100,00 5.000,00
INSPEKTOR DHE ROJE
2 RROBA KOMPLETE DIMRI KOMPLETE 50,00 150,00 7.500,00
PER INSPEKTOR DHE ROJE
3 RROBA PUNE PER KOMPLETE 40,00 100,00 4.000,00
ZJARREFIKES DHE
PUNETOR TERRENI
4 KEPUC PARE 50,00 50,00 2.500,00
5 |QIZME TERRENI PARE 50,00 20,00 1.000,00
15894200-3 |FURNZIM ME ARTIKUJ 28.02.2019 1 Supé copé 1500,00 0,38 570,00
USHQIMORE PER QERDHE
DHE INSTITUCIONE
KOMUNALE
2 Patate kg 2000,00 0,40 800,00
3 |Lakér kg 200,00 0,35 70,00
4 Fasul kg 200,00 2,00 400,00
5 |Oriz kg 300,00 1,25 375,00
6 Mkarona kg 200,00 0,70 140,00
it Pashieté pule copé 500,00 0,75 375,00
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8 [Qumshté litér 2000,00 0.87 1.740,00
9 Qaj Nana ose ekujvalent kuti 300,00 0,25 75,00
10 |Erokrem kg 100,00 2,58 258,00
11 |Marelaté e perziers kg 50,00 1,40 70,00
12  |Gjyveq kg 200,00 1,30 260,00
13 |Vegeté kulina ose ekujvalent kg 50,00 1,55 77,50
14 |Piper kg 30,00 4,50 135,00
15 |Krypé kg 200,00 0,25 50,00
16  |Sheqer1 50 thes 600,00 0,76 456,00
17 |Smoki 1 100 thes 1000,00 0,17 170,00
18 [Miell 1 25 thes 100,00 11,00 1.100,00
19 |Djath1 2 paketim 200,00 2,80 560,00
20 |Vaj1 12 paketé 25,00 15,00 375,00
21 [Keksa ekujvalente kg 500,00 1,40 700,00
22 |Léngje1 12 pako 100,00 4,50 450,00
23 |Vezé1 30 tabéll 100,00 2,80 280,00
24 |Qepé kg 60,00 0,50 30,00
25 |Shkopine ekujvalent1 53 paketé 500,00 0,10 50,00
100gr
28 |Krembanane 1 40 copé 500,00 0,10 50,00
27 |Torte1 8 copé 100,00 0,10 10,00
28 |Maj buke kg 50,00 3,50 175,00
29 |Molla kg 50,00 0,60 30,00
30 |Dardha kg 50,00 1,30 65,00
31 |8allam pule 400 gr copé 100,00 0,55 55,00
32  |Uthullg litér 15,00 0,50 7.50
33 |Peciva copé 200,00 0,05 10,00
34 |Vanilla copé 500,00 0,05 25,00
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35 |Kakao per torte copé 200,00 0,50 100,00
36 |Pudimg qokolate copé 100,00 0,10 10,00
37 |Qipsa copé 1000,00 0,20 200,00
38 |Ujg 1 12litra copé 2000,00 0,13 260,00
39 |Buké e bardhé sandarde 600 gr copé 5000,00 0,35 1.750,00
40 |Kifle te perziera copé 1000,00 0,30 300,00
41 |Byrek standard copé 1000,00 0,70 700,00
42 [Mish vigi tul kg 500,00 6,00 3.000,00
43  [Mish vigi i bluar kg 300,00 6,00 1.800,00
6 26121400-6  [FURNIZIM DHE MONTIM | 04.04.2019 1 Xhama te thjeshté 0.4 mm me m2 100,00 9,50 950,00
XHAMAVE montim
2 Xhama té thjeshté 0.6 mm me m2 100,00 12,00 1.200,00
montim
3 Xhama ornament 0.4mm me m2 100,00 10,50 1.050,00
montim
4 Xhama termopan 16 20 24 m2 100,00 18,50 1.850,00
me montim
5 Xhama armiruar 0.4mm me m2 100,00 20,00 2.000,00
montim
6 Xhama griz 0.4 mm me montim m2 50,00 10,50 525,00
7 Mekanizem me montim pér copé 50,00 10,00 500,00
dritare PVC
& |Mekanizem me montim pér copé 50,00 4,00 200,00
dyer PVC
9 Korniza pér foto m2 100,00 5,00 500,00
98 36151200-6 |FURNZIM ME BANKA DHE 26.07.2019 1 Banka per nxénés copé 500,00 25,00 12.500,00
KARRIKA DHE INVENTAR
PUNE
2 Karrika pér nxénés copé 1000,00 10,00 10.000,00
3 Karrika pér arsimtar copé 200,00 10,00 2.000,00
4 Fotele copé 10,00 30,00 300,00
5 Vitrina pér zyrén e drejtoréve copé 10,00 80,00 800,00
L 6 |Tavoling pér zyrén e drejtoréve copé 7,00 35,00 245,00
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7 Katedra per mésimdhénés copé 19,00 30,00 570,00
8 |Tabela pérklasé copé 15,00 70,00 1.050,00
9 Rafté pér biblioteké 0.9x2 copé 300,00 18,00 5.400,00
{metra)
10 |Vitring pér ditaré copé 3,00 200,00 600,00
11 |Vitriné me Celés per copé 12,00 200,00 2.400,00
mesimédhenés
12 |Vitrina te hekurta me gelés dhe copé 5,00 90,00 450,00
rafte
13  |Tavoling per komjuter copé 20,00 20,00 400,00
14 |Shtretér per femijé 1-2 vjieq me copé 20,00 50,00 1.000,00
dyshek
15 [Shtretér per femijé 3-5 vjeq me copé 35,00 50,00 1.750,00
dyshek
16 [Karrika per nxénes parafillor copé 70,00 10,00 700,00
17 |Tavolina per nxénés parafillor copé 35,00 20,00 700,00
18 | Vitriné per képucé per parafillor copé 6,00 100,00 600,00
19 [Vegla per lojé per parafillor copé 7,00 150,00 1.050,00
20 |Mjete konkretizimi per parafillor copé 100,00 20,00 2.000,00
21 |Haarta te plastifikuara copé 200,00 35,00 7.000,00
22 |Video TV copé 2,00 30,00 60,00
29371000-0 |FURNIZIM ME 10.05.2019 1 MOTOKULTIVATOR COPE 5,00 2.000,00 10.000,00
MOTOKULTIVATOR
833000001 SUBVENCIONE PER FARMER| 02.05.2019 1 MAKINA MJELESE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
2 FURNIZIM ME DHI DHE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
KOSHERE BLETESH
3 FURNIZIM ME SERA TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
4 FURNIZIM ME FIDANE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
14211000-3 FURNIZIM ME RERE PER 06.02.2019 1 FURNIZIM SHPERNDARJE M3 8000,00 7,50 60.000,00
MIREMBAJTJE TE RRUGEVE DHE NGJESHJE E ZHAVORIT
LOKALE FRAKSIONE TE NDRYSHME
Totali i Vlerés 589.619,00
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I.2)KONTRATAT PER SHERBIME

shifrat e p :
i

£

SHENJEZIMI HORIZONTAL

01.03.2019

SHENJEZIMI HORIZONTAL

13.02.2019

FESTIVALIN | KENDOJME
LIRISE 2019

FESTIVALIN | KENDOJME
LIRISE 2019

45316213-1 75,00
DHE VERTIKAL | RRUGEVE DHE VERTIKAL | RRUGEVE
ME SHENJA TRAFIKU
83 45000000-7 |MIREMBAJTJA E PARQEVE 07.03.2019 MIREMBAJTJE DHE RIPARIM COPE 4,00 5.000,00 20.000,00
| PARQEVE
87 29816100-3 |MIREMBAJTJE E KAMERAVE| 01.02.2019 MIREMBAJTJA E KAMERAVE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
NE QYTET
94 93411300-5 |PASTRIMI | AUTOMJETEVE 28.02.2019 PASTRIMI | AUTOMJETVE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
ZYRTARE ZYRTARE
86 29835100-2 (MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT 28.02.2019 MIREMBAJTJE E NFRIQIMT TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
PUBLIK PUBLIK
78 93411300-5 [MIREMBAJTJA HIGJENIKE E 03.05.2019 MIREMBAJTJE HIGJENIKE E MUAJ 12,00 3.000,00 36.000,00
OBJEKTE OBJEKTEVE
ADMINISTRATIVE
MIREMBAJTJE HIXHENIKE E MUAJ 12,00 2.800,00 33.600,00
OBJEKTEVE
SHENDETESORE
77 93411300-5 |MIREMBAJTJA DIMERORE E MIREMBAJTJE DIMERORE E TOTAL 1,00 70.000,00 70.000,00
RRUGEVE
42 93000000-8  [HULUMTIME PER UJE TE 06.05.2019 HULUMTIM PER UJE TE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
PIJESHEM NE BUDISALC PIJSHEM NE BUDISALC
DHE GLLAREVE
HULU,TIM PER UJE TE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
PIJESHEM NE GLLAREVE
40 93900000-7  [DIXHITALIZIMI | 07.05.2019 DIXHITITALIZIMI | TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
SHERBIMEVE NE QKMF SHERBIMEVE NE QKMF
26 93411300-5 |MIREMBAJTJE DHE 02.05.2019 SERVISIM MIREMBAJTJE E TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
SERVISIM | LIFTEVE LIFTIT NE QKMF
SERVISIM DHE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
MIREMBAJTJE E LIFTIN NE
OBJEKTIN E KOMUNES
23 93500000-3  |SHERBIME ZERIMI PER 26.04.2019 SHERBIME ZERIMI PER TOTAL 1,00 2.500,00 2.500,00
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21 93000000-8 |SHERBIME AKOMODIMI PER 26.04.2019 SHERBIME AKOMODIMI PER PERSONA 200,00 15,00 3.000,00
MUSAFIRE TE FESTIVALIT | MUSAFITE TE FESTIVALIT |
KENDOJME LIRISE 2019 KENDOJME LIRISE 2019
19 93411300-5 |MARRJE NE SHFYTEZIM TE 26.04.2019 MARRJA NE SHFRYTEZIM E COPE 1000,00 1,00 1.000,00
KARRIKAVE PER NEVOJA TE KARRIKAVE PER NEVOJA TE
FSTIVALIT | KENDOJME FESTIVALIT | KENDOJME
LIRISE 2019 LIRISE 2019
97 83700000-5 [SHERBIME TE RIVORRIMIT SHERBIME TE VORRIMIT TE RASTE 300,00 100,00 30.000,00
QYETATEVE
15 93000000-8 [HARTIMI | VLERESIMIT 03.06.2019 HARTIMI | VLERSIMIT TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
STRATEGJIK MJEDISOR PER STRATEGJIK MJEDISOR |
HARTAT ZONALE HARTAVE ZONALE
99 93411000-2 |SHERBIME TRANSPORTI TE 08.02.2019 VIZITA NE SHQIPERI RASTE 5,00 600,00 3.000,00
PUNETOREVE NE VIZITA TE
NDRYSHME ZYRTARE
VIZITA NE MAQEDONI- MALE RAST 3,00 700,00 2.100,00
TE Z|
Totali i Vlerés 306.200,00

II.3)KONTRATAT PER PUNE

o o : i sl o G ”
1 45000000-7 |RENOVIM | ZYRES SE ZYRA E OFIQARISE UJMIR 10.000,00
GJENDJES CIVILE NE UJMIR
82 93300000-1  |FONDI PER ZHVILLIM TE 04.03.2019 PROJEKTE PER ZHVILLIM TE COPE 1,00 20.000,00 20.000,00
NVM NDERMARRJE
84 93500000-3 |FONDI EMERGJENT 15.03.2019 FONDI E,ERGJENT TOTAL 1,00 25,000,00 25.000,00
88 450000007 |[NDERTIMI | KANALEVE TE 31.05.2019 NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 9.000,00 9.000,00
UJITJES IJITJES GREMNIK
NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 4.500,00 4.500,00
UJITJES QABIQ
NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 27.500,00 27.500,00
UJITJES KRUSHEVE E
MADHE
NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 40.500,00 40.500,00
| UJITJES DOLLOVE
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NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 18.000,00 18.000'@
UJITJES GRABANICE
NDERTIMI | KANALEVE TE TOTAL 1,00 13.500,00 13.500,00
UJITJES KPUZ
NDERTIMI | KANALIT TE TOTAL 1,00 22.500,00 22.500,00
UJITJES KRUSHEVE E
VOGEL
89 45000000-7  |HAPJA E PUSEVE PER UJE 03.06.2019 HAPJA E PUSEVE PER UJE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
90 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZMIT NE |  29.03.2019 KANALIZIMI JASHANICE TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
JASHANICE
91 450000007  |NDERTIMI | KANALIZIMIT 29.03.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
KERNICE KERNICE
92 45000000-7 [NDERTIMI | KANALIZIMIT 29.03.2019 KANALIZIMI BOKSHIQ TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
BOKSHIQ
93 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE | 29.03.2019 KANALIZIMI RADULLOVC TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
FSHATIN RADULLOVC
73 450000007  [ASFALTIMI | RRUGEVE 03.05.2019 ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 120.000,00 120.000,00
LOKALE NE GJURGJEVIK TE LOKALE NE GJURGJEVIK TE
VOGEL VOGEL
71 450000007  [NDERTIMI [ KANALIZMIT 07.05.2019 KANALIZMI DOLLOVE TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
DOLLOVE
72 450000007  [NDERTIMI | KANALIZMIT 06.05.2019 KANALIZMI ZABERGJE TOTAL 1,00 25.000,00 25.000,00
ZABERGJE
70 450000007  [NDERTIMI | KANALZIMIT 13.05.2019 KANALIZIMI NE RANOC DHE TOTAL 2,00 25.000,00 50.000,00
RANOC DHE LESKOC LESKOC
69 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZMIT NE | 13.05.2019 NDERTIMI | KANALIZMIT NE TOTAL 1,00 45.000,00 45,000,00
RESNIK RESNIK
68 450000007  |NDERTIMI | KANALIZMITNE |  13.05.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
BERKOVE BERKOVE
67 450000007 |NDERTIMI | KANALZIMIT 20.05.2019 KANALIZIMI SFERK TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
SFERKE
66 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZIMIT 05.03.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT TOTAL 2,00 20.000,00 40.000,00
JAGODE DHE PASKALICE JAGOD DHE PASKALICE
65 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZIMIT 05.03.2019 NDERTIMI | KANALIZMIT NE TOTAL 1,00 80.000,00 80.000,00
KPUZ KPUZ
64 450000007  [NDERTIMI | KANALIZIMEVE 04.03.2019 NDERTIM | KANALIZMIEVE TOTAL 1,00 55.000,00 55.000,00
NE LAGJE TE KLINES NE LAGJE T KLINES
63 45000000-7 |NDERTIMI | RRUGEVE 24.05.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
LOKALE BUDISALC BUDISALC
62 450000007  [ASFALTIMI | RRUGEVE 02.05.2019 ASFALTIM TE RRUGEVE TOTAL 1,00 85.000,00 85.000,00

LOKALE NE SHTUPEL
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61 45000000-7 |ASFALTIM | RRUGEVE DHE 07.05.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 245.000,00 245.000,00
TROTUAREVE NE QYTET LOKALE
DHE PERIFERI

60 45000000-7 |ASFALTIMI | RRUGEVE 16.05.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
LOKALE STUP LOKALE

58 45000000-7  [ASFALTIMI | RRUGES 08.05.2018 ASFALTIMI | RRUGES TOTAL 1,00 200.000,00 200.000,00
PERQEVE SFERKE PERQEVE SFERK

57 45000000-7 |ASFALTIM | RRUGEVE 07.05.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 150.000,00 150.000,00
POTERQ-DRENOVC - POTERQ DRENOVC
DUGAJEVE DUGAJEVE

55 45000000-7 |[ASFALTIMI | RRUGES STUP - 31.05.2019 ASFALTIMI | RRUGES STUP - TOTAL 1,00 900.000,00 900.000,00
ZAJM FAZA TRETE ZAJM FAZA DYTE

56 45000000-7 |ASFALTIM | RRUGEVE 10.05.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00
KRUSHEVE E MADHE -
ZLLAKUQAN

59 45000000-7 |ASFALTIM | RRUGEVE 27.05.2019 ASFALTIMI | RRUGES DOLLC TOTAL 1,00 72.000,00 72.000,00
LOKALE DOLLC

54 45000000-7 |ASFALTIMI | RRUGES 30.05.2019 ASFALTIM!I | RRUGES TOTAL 1,00 500.000,00 500.000,00
QUPEVE - UJMIR -FAAZ POGRAGJE- UIMIR -FAZA
DYTE DYTE

51 45000000-7  |NDERTIMI | TROTUARIT NE 28.06.2019 NDERTIMI | TROTUARIT NE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
ZABERGJE ZABERGJE

52 45000000-7 |ASFALTIMI | RRUGEVE 24.06.2019 ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
LOKALE NE GRABANICE DHE LOKALE GRABANICE
DUGAJEVE

ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00
LOKALE DUGAJEVE

50 45000000-7 |ASFALTIMI | RRUGEVE 28.06.2019 ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00
LOKALE NE CARAVIK LOKALE NE CARAVIK

49 45000000-7  |ASFALTIMI | RRUGEVE NE 24.06.2019 ASFALTIM | RRUGEVE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
VOLLJAK LOKALE NE VOLLJAK

48 45000000-7 |ASFALTIMI | RRUGEVE 28.06.2019 ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00
LOKALE NE QESKOVE LOKALE NE QESKOVE

43 45000000-7  |KANALIZIMI NE QUPEVE TE 10.06.2019 KANALIZIMI NE QUPEVE TE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
ULET ULET

44 45000000-7 |RREGULLIMI | URES NE 05.06.2019 RREGULLIMI | URES NE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
DUSH DUSH

45 45000000-7 [NDERTIMI | RRUGEVE 18.06.2019 NDERTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
LOKALE NE QUPEVE TE LOKALE NE QUPEVE TE
ULET ULET

46 45000000-7  |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 27.05.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
VOLLJAK VOLLJAK
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47 450000007 [NDERTIMI | KANALIZMIT NE 06.05.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
DOLLC DOLLC
41 45000000-7 |BASHKEFINANCIM ME 06.05.2019 PER RRUGE TOTAL 1,00 200.000,00 200.000,00
PROJEKTE ME DONATOR
PER KANALIZIME DHE TOTAL 1,00 150.000,00 150.000,00
UJESJELLES
PER PROJEKTE TJERA TOTAL 1,00 50.442,00 50.442,00
38 450000007 [RENOVIM | TRI QMF-VE DHE | 31.05.2019 RENOVIMI | QMF-VE COPE 3,00 10.000,00 30.000,00
11 AMF-VE
RENOVIMI | AMF-VE COPE 11,00 3.636,36 39.999,96
35 45000000-7 [NDERTIMI | FUSHAVE 07.05.2019 NDERTIMI | FUSHAVE COPE 5,00 8.000,00 40.000,00
NDIMESE SPORTIVE - NDIMESE TE SPORTIT
FUTBOLLIT
36 450000007 [RREGULLIMI | OBORRIT TE 29.03.2019 RREGULLIMI | OBORRIT TE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
KULLES SE MUJE KRASNIQIT KULLES SE MUJE KRASNIQIT
37 45000000-7 [RENOVIMI | SHTEPISE SE 28.06.2019 RENOVIMI | SHTEPISE SE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
KULTURES KULTURES
34 45000000-7 [RENOVIMI | OBJEKTIT TE 06.05.2019 RENOVIMI | OBJEKTIT TE TOTAL 1,00 27.788,00 27.788,00
SHFMU AVNI ZHABOTA SHFMU AVNI ZHABOTA
SHTUPEL SHTUPEL
33 45000000-7 [RENOVIMI | WC TE 06.05.2019 RENOVIMI | WC NE SHFMU TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
BRENDESHME NE SHKOLLA GRABANICE
RENOVIMI | WC NE SHFMU TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
UJMIR
RNOVIMI | WC NE SHFMU TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
VOLLJAK
RENOVIMI | WC NE SHFMU TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
SHTUPEL
32 450000007 |NDERTIMI | FUSHES SE 04.04.2019 NDERTIMI | FUSHES SE TOTAL 1,00 17.000,00 17.000,00
SPORTIT NE SHFMU SPORTIT NE SHFMU ZAJM
PARALEJA ZAJM
31 45000000-7 [RENOVIMI | BRENDESHEM | | 31.05.2019 RENOVIMI | BRENDESHEM | TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
OBJEKTIT TE SHFMU JAGOD OBJEKTIT TE SHFMU JAGOD
30 450000007 |[NDDRIMI | DYEREVE DHE 30.05.2019 NDRRIMI | DYEREVE DHE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
DRITAREVE NE SHKOLLA DRITAREVE NE SHFMU
UJMIR
NDRRIMI | DYEREVE DHE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00

DRITAREVE NE SHFMU
GREMNIK
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29 45000000-7 NDERTIMI | RRETHOJAVE TE 14.05.2019 NDERTIMI | RRETHOJAVE NE TOTAL 1.00 20.000,00 20.000,00
OBORRIT NE SHFMU ISMET SHFMU ISMET RACI NE
RACI KLINE KLINE

28 45000000-7 ASFALTIMI | RRUGEVE NE 03.05.2019 ASFALTBL JASHANICESIMI | TOTAL 1,00 400.000,00 400.000,00
LOKALITETET E RERUGEVE NE
JASHANICES LOKALITETET E

24 45000000-7 RREGULLIMI | PARKUT TE 24.05.2019 RREGULLIMI | PARKUT TE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
QKMF QKMF

20 45000000-7 NDERTIMI - DISAJNIMI | 26.04.2019 NDERTIMI - DISJNIMI | TOTAL 1,00 4.000,00 4.000,00
SKENES ME SKENOGRAFI SKENES ME SKENOGRAFI
PER FESTIVLIN | KENDOJME PER FESTIVALIN |
LIRISE 2019 KENDOJME LIRISE 2018

17 93000000-8 MIREMBAJTJA VERORE E MBUSHJE E GROPAVE ME M2 2500,00 8,00 20.000,00
RRUGEVE ASFALT

18 45000000-7 ASFALTIM | RRUGEVE 26.04.2019 ASFALTIMI | RRUGEVE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
LOKALE SFERKE LOKALE SFERK

14 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZIMIT 05.06.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT TOTAL 1,00 25.000,00 25.000,00
DRSNIK DRSNIK

16 45000000-7 ASFALTIMI | RRUGES 26.04.2019 ASFALTIMI | RRUGES TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00
ZLLAKUQAN BUDISALC ZLLAKUQAN-BUDISALC

13 45000000-7 ASFALTIMI | RRUGES NE 06.05.2019 ASFALTIMI | RRUGES NE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
HYRJE DHE DALJE TE URES HYRJE DHE DALJE TE URES
RANOC RANOC

12 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZIMIT 28.06.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00
GLLAREVE -RIXHEVE GLLAREVE-RIXHEVE

11 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZIMIT 27.06.2019 NDERTIMI | KANALIZIMIT TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
KRUSHEVE E VOGEL KRUSHEVE E VOGEL

10 45000000-7 ASFALTIMI | RRUGES DHE 07.06.2019 ASFALTIM | RRUGES DHE TOTAL 1,00 250.000,00 250.000,00
NDERTIM | TROTUARIT NGA NDERTIM | TROTUARIT
SHESHI FARUK ELEZI DERI
NE VIDE

100 45000000-7 RREGULLIMI | VARRESAVE 31.05.2018 RREGULLIMI | VORRESAVE TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
TE QYTETIT TEQYTEIT

101 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZMIT 07.02.2019 NDERTIMI | KANALIZMIT TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00
SFERK SFERK

2 45000000-7 NDERTIMI | KANALZIMIT 04.02.2019 NDRTIMI | KNALIZIMIT KPUZ TOTAL 1,00 75.000,00 75.000,00
KPUZ

Totali i Vlerés 5.271.729,96

I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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13.02.2019

ga FPP) - prokuri b - atore e
93000000-8 HARTIMI | PROJEKTEVE 04.03.2019 HARTIMI| | PROJEKTEVE PER 300000,00 30.000,00
RRUGE TROTUARE DHE
URA
HARTIMI | PROJEKTEVE PER M 10000,00 1,00 10.000,00
UJESJELLES DHE
KANALIZMIE
HARTIMI | PROJEKTEVE PER M2 10000,00 1,00 10.000,00
NDERTIME DHE RENOVIM TE
OBJEKTEVEE
HARTIMI | PROJEKTEVE PER M2 10000,00 1,00 10.000,00
SHTRETET TE LUMENJEVE ,
PARQEVE
Totali i Vlerés 60.000,00
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